
 
         Atti deliberativi 
         Repertorio 2019 
  
 
Deliberazione del Consiglio  
n. 122 del 15 febbraio 2019  
 
 
Rif. Verbale n. 02/2019 
 
 
 
OGGETTO: Adesione alla campagna – anno 2019 – promossa dal Tavolo Regionale “Un 

Welfare Minori”. 
 
 Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto, riunitosi nella 
seduta del giorno 15 febbraio 2019, dalle ore 16.00 alle ore 19.20, presenti i sotto indicati 
Consiglieri: 

  

Presidente ZAMBELLO Mirella Sez. A P [ X ] A [   ] 
Vicepresidente LO FIEGO Laura  Sez. B P [ X ] A [   ] 
Segretario SIGNORETTO Stefania  Sez. A P [ X ] A [   ] 
Tesoriere SINIGAGLIA Marilena  Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere BON Stefania  Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere BONIN Franca Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere COMPAGNI Elena Sez. B P [ X ] A [   ] 
Consigliere DE BATTISTI Martina Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere DILIBERTI Marco Sez. B P [ X ] A [   ] 

Consigliere MARTINELLI Nicola Sez. B P [ X ] A [   ] 
Consigliere MENEGHETTI Filippo Sez. B P [    ] A [ X ] 
Consigliere QUANILLI Monica Sez. A P [    ] A [ X ] 
Consigliere TIOZZO Laura Sez. A P [    ] A [ X ] 
Consigliere ZANFERRARI Daniela Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere ZINI Eleonora Sez. B P [ X ] A [   ] 

  
VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84; 
 
VISTO il DM 11 ottobre1994, n. 615; 
 
VISTO il DPR 08 luglio 2005, n. 169; 
 
VISTA la Legge 7 dicembre 1990, n. 241 e sue modifiche; 
 
VISTO il D.P.R.  5 giugno 2007, n. 328 
 
VISTI gli art.3, art.4, art. 5 del DM 30 marzo 1998, n. 155; 
 
VISTO il Regolamento di funzionamento del CROAS del Veneto, approvato con Delibera 
n. 208 del 09/05/2017; 
 



 
 
VISTO lo schema di Regolamento di Contabilità per gli Ordini Regionali degli Assistenti 
Sociali, approvato in via definitiva dal Consiglio Nazionale dell’Ordine con Delibera n. 133 
del 13.12.2003; 
 
RICHIAMATA la Delibera n. 11 del 08/04/2005 del CROAS del Veneto di approvazione 
del Regolamento; 
 
VISTA la Delibera n. 166 del 12 novembre 2016 del Consiglio Nazionale dell’Ordine che 

modifica il Titolo IV relativamente all’Attività contrattuale per adeguamento al D. Lgs n. 50 
del 18 aprile 2016 recante la nuova disciplina dei contratti pubblici ed al Decreto 2 
settembre 2010 n. 182 per quanto riguarda l’organo di controllo; 
 
VISTA la Delibera n. 196 del 20.04.2018 del CROAS del Veneto di approvazione dello 
schema di Regolamento previo parere del Revisore dei Conti reso in data 18/04/2018 
come previsto dal D.M. 2 settembre 2010 n. 182; 
 
RICHIAMATA la Delibera n. 382 del 09/11/2018 del CROAS del Veneto di approvazione 
del bilancio di previsione – anno 2019; 
 
TENUTO CONTO che il Tavolo Un Welfare per i Minori è una rete di enti ed associazioni 

che aggrega coordinamenti rappresentativi di centinaia di realtà venete del sociale, del 
volontariato, del mondo professionale e della scuola;    
 
CONSIDERATO che il CROAS Veneto è tra i fondatori del suddetto tavolo; 

 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 340 del 06/10/2017 in cui è stata nominato il 

Vicepresidente Lo Fiego Laura quale referente per il Tavolo Un Welfare per i Minori in 
rappresentanza del Croas Veneto; 
 
CONSIDERATO che negli anni 2017 e 2018 il CROAS Veneto ha sostenuto 

economicamente la campagna di sensibilizzazione promossa dal Tavolo; 
 
RITENUTO opportuno anche per il 2019 sostenere economicamente il Tavolo Un Welfare 
per i Minori per le premesse di cui sopra mediante erogazione di un contributo pari a €. 
200,00 al fine di supportare la prosecuzione delle attività del tavolo; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Tesoriere che assicura la disponibilità di bilancio; 
 

DELIBERA 
 

con voti favorevoli: DODICI, contrari: NESSUNO, astenuti: NESSUNO 

 
 di erogare la somma di €. 200,00 al Tavolo Un Welfare per i minori con sede c/o 

C.N.C.A. Veneto, Strada Cartigliana 200 – 36061 Bassano Del Grappa (VI) (C.F. 
91025030247 / P.I. 03499970246 - IBAN: IT 72 S 050 1811 8000 0000 0144 444) a 
sostegno della campagna comunicativa e delle attività ad essa correlate promosse 
per l’anno 2019. 

 
 

callto:050%201811%208000%200000


 
 
 
 
Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza. 
 
 
 
Il presente atto è costituito da 2 (due) pagine. 
 
 
 
 

Il Segretario 
 

Ass. Soc. Dott.ssa SIGNORETTO Stefania 

Il Presidente 
 

Ass. Soc. Dott.ssa ZAMBELLO Mirella 
 
 


